16

第 52 回定期総会のお知らせ

第 52 回定期総会が下記の通り開催されます。多

数の会員のご出席をお願いいたします。やむを得ず

総会をご欠席される方は、下記にある委任状に自著・

押印の上、郵送またはスキャンした PDF を電子メ

ールで学会事務局（〒577-8502 大阪府東大阪市小

若江 3-4-1 近畿大学理工学部電気電子工学科内，

office@saej.jp）までお送りください。なお、委任状

は学会ホームページからもダウンロード可能です。

記

日時：令和 2 年 1 月 10 日（金）研究発表会終了後

場所： 静岡県総合研修所もくせい会館「静岡県職員

会館」

第 1会議室（予定）

〒420-0839 静岡市葵区鷹匠 3-6-1

（研究発表会と同じ会場）

--------------------------------- 切り取り線 ---------------------------------

委任状

令和 年 月 日

日本大気電気学会 会長 殿

私は を代理人とし令和 2 年 1 月 10 日開催の日

本大気電気学会第 52 回定期総会における議決に関する一切の権限を代理人に委任します。

氏名 印

所属

※代理人欄が空白の場合は日本大気電気学会会長に委任する。